令和8年　1月　吉日

ご近隣の皆様へ 有限会社　山下建材
代表取締役　山下　喜光

1. 　河川内の除草、伐木、伐竹

2. 　二級河川　中村川・藤沢川　　足柄上郡中井町雑色地先他

3.

4.

5. 　有限会社　山下建材　　　作業責任者　：　小倉　朋之
　TEL　０４６５－８３－６０１４

6. 　神奈川県県西土木事務所　河川砂防第一課
　TEL　０４６５－８３－５１１１　内線６７３

※工事の進捗状況及び天候その他の理由により施工時期及び作業時間に
　変更が生じる事があります。
※原則、日曜は休工といたします。

　工事期間中は、皆様には何かとご不便やご迷惑をおかけしますが、関係者一同、安全には細
心の注意を払って工事を進めてまいりますので、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げ
ます。

発注機関

施工箇所①　中村川（鴨沢大橋～中谷橋）

施工箇所②　藤沢川（藤沢橋～寺ノ下橋下流）

　８：００　～　１７：００

受 注 者

作業時間

作業内容

工事場所

施工時期

二級河川　中村川・藤沢川の除草工事について(お知らせ)

　皆様方には日頃から県の河川事業につきまして、格別のご理解とご協力を賜り深く感謝申し
上げます。さて、この度、二級河川中村川・藤沢川の除草工事を弊社で施工することとなりま
した。

　令和8年　1月　20日　～　令和8年　3月　31日　（予定）

回覧

鴨沢大橋

中谷橋

寺ノ下橋

藤沢橋